关于对2015年武进区公开招聘“大学生村医”
进行考核的通知
根据招考简章，2015年武进区“大学生村医”招聘工作人员已进入考核环节，现将有关事项通知如下：

一、签订就业协议书
请体检合格人员(名单附后)于2015年 9月6 日上午9点携带身份证、推荐表原件、毕业生就业协议书（已就业人员直接办理调档手续）：
1、先到武进人力资源市场一楼派遣部签订就业协议，联系电话86529825。
2、到武进人力资源市场四楼410室财务部盖章。

武进人力资源市场地址：常州市武进高新区武南路518号，公交路线：乘BRT1号线、BRT11号线或公交320路、503路、70路、66路至武进汽车客运站下往东300米。
二、调档

1、请各考生签订就业协议后及时到学校或档案存放单位办理调档手续，并于9月 15 日前将个人档案寄至武进人力资源市场，逾期将延迟办理报到手续。

（1）档案在学校的人员，凭毕业生就业协议书到学校办理调档手续、开具报到证；

（2）档案在常州市人才服务中心的人员，凭武进人力资源市场一楼就业服务中心大厅开具的调档函办理调档手续；

（3）档案在原就业单位的人员，凭原单位解除合同证明至武进人力资源市场一楼就业服务中心大厅开具调档函办理调档手续；

（4）档案已在武进人力资源市场的人员，不用办理调档手续。

3、档案查询地址：
（1）常州市人才服务中心人事代理档案查询：http://www.czrc.com.cn/searchdocu.asp；

（2）常州市武进区人力资源和社会保障局毕业生档案查询：http://www.wjhrss.gov.cn/others/bycx/
三、办理就业证(于2015年9月20日前办好)
（1）武进区户口：携带户口簿、身份证、毕业证书、两寸照片1张到武进区人力资源市场1楼就业管理科或到户口所在地的镇劳动所办理。
（2）常州市户口（含金坛、溧阳）：携带户口簿、身份证、毕业证书、两寸照片1张到户口所在地的街道或劳动所办理。
（3）外地户口：由派遣部负责统一办理，签协议时交两寸照片1张并提供身份证。
◆有原工作单位的，必须在原单位办理解除合同手续，并在就业登记证上盖有失业章后才能签订派遣合同。

四、相关说明
1、毕业生就业协议书遗失人员，到常州毕业生就业网（http://www.czbysw.com.cn/）“表格下载”栏目中下载并填写。
2、由区卫计局查阅考生档案，考核合格后办理报到手续，具体时间另行通知。
常州市武进区卫生和计划生育局
2015年9月2日